ПРОЕКТ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________________№__________
      с. Мамоны

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст.69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», ст.37 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым №38:06:130813:51 в качестве его правообладателей, владеющих данным земельным участком на праве собственности в соответствии со ст.1142 Гражданского кодекса РФ в качестве наследников в рамках наследственного дела №25872458-88/2019, выявлены Латышев Александр Георгиевич, Макаренко Екатерина Александровна, Латышев Денис Александрович, Латышев Олег Александрович (персональные данные закрыты в соответствии со ст.7 Федеральный закон "О персональных данных" от 27.07.2006г. №152-ФЗ).
2. [bookmark: _GoBack]Право собственности Латышева Александра Георгиевича, Макаренко Екатерины Александровны, Латышева Дениса Александровича, Латышева Олега Александровича на указанный в п.1 настоящего постановления земельный участок подтверждается открытием наследственного дела к имуществу умершей 16.01.2018г. Латышевой Татьяны Григорьевны, являвшейся собственником указанного земельного участка на основании свидетельства на право собственности на землю №… от …… (персональные данные закрыты в соответствии со ст.7 Федеральный закон "О персональных данных" от 27.07.2006г. №152-ФЗ).

Глава Мамонского
Муниципального образования                                                        Д.А. Степанов